
 

POSTANOWIENIE NR 330/2024 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu cieszyńskiego, powiatu w 

Żywcu, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 234 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  



 

 

Załącznik nr 15 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Zagrodowa 2, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Patrycja Dominika Giecek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

2. Mariola Anna Gładczak, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Cieszyn 

3. Joanna Janina Jaworska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Wiślica 

4. Irena Katarzyna Kolasa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Cieszyn 

5. Justyna Siąkała, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

6. Magdalena Janina Staszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Cieszyn 

7. Albert Ziobrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Motokrosowa 18, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Mieczysław Marian Biłko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pogwizdów 

2. Paulina Anna Budzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

3. Izabela Maria Matejewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

4. Martyna Micek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Pogwizdów 

5. Dawid Mateusz Pońc, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dębowiec 

6. Amelia Oliwia Pszczółka, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Kończyce Wielkie 

7. Katarzyna Barbara Witoszek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 17 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Technicznych im. płk Gwidona Langera, ul. Frysztacka 

48, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Iwona Aneta Duraj, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Cieszyn 

2. Katarzyna Patrycja Hoła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

3. Karolina Aleksandra Jodłowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Cieszyn 

4. Teresa Karmowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Cieszyn 

5. Leszek Tadeusz Krzywda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

6. Amadea Pankowiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

7. Krzysztof Pietrowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Kaczyce 

8. Rafał Romuald Połednik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Cieszyn 

9. Urszula Helena Sznajdar, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 6 z Oddziałami Przedszkolnymi, ul. 

Katowicka 68, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Patrycja Anna Burawa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Cieszyn 

2. Jakub Grzegorz Gwiazda, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Cieszyn 

3. Katarzyna Beata Kubaszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

4. Bartłomiej Józef Mach, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

5. Elena Magdalena Macha, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Cieszyn 

6. Magdalena Wiktoria Pasterny, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

7. Katarzyna Maria Pieszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Cieszyn 

8. Katarzyna Anna Sinka, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Cieszyn 

9. Wiktoria Marta Słowik, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Cieszyn 

10. Łukasz Paweł Wencek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Pierściec 

11. Krzysztof Dariusz Wiśniowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Tadeusza Kościuszki 3, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Maria Barbara Biłko-Holisz, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Cieszyn 

2. Izabela Agnieszka Błaszczok, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Cieszyn 

3. Joanna Marianna Cichy, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Cieszyn 

4. Klaudyna Barbara Hernik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

5. Lucyna Kazimiera Kielar, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Cieszyn 

6. Laura Ewa Kłębek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

7. Julia Aleksandra Marek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Cieszyn 

8. Gabriela Tatiana Pawlak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Cieszyn 

9. Jolanta Dorota Wróbel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Tadeusza Kościuszki 3, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Stanisław Jan Bizoń, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Cieszyn 

2. Beata Cher-Kożdoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Cieszyn 

3. Jolanta Katarzyna Gala, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pruchna 

4. Anna Maria Hernik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

5. Oskar Franciszek Kasperczyk, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Cieszyn 

6. Jolanta Ewa Malerz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Cieszyn 

7. Monika Elżbieta Nowak-Prejs, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Cieszyn 

8. Marcela Oliwia Pawlak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Cieszyn 

9. Aneta Oliwia Plinta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

10. Izabella Anna Tessar, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 21 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Bielska 247, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Lidia Ewa Branny, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Cieszyn 

2. Iwona Monika Kochaniec-Kłębek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

3. Grzegorz Michał Lorek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

4. Mateusz Aleksander Nieckarz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Międzyświeć 

5. Adam Walerian Połednik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Cieszyn 

6. Paweł Bartosz Raszka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

7. Agnieszka Monika Szewczyk, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Cieszyn 

8. Grzegorz Szewczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Cieszyn 

9. Sabina Agnieszka Szołtysik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Skoczów 

 

  



 

 

Załącznik nr 22 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Skrajna 5, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Danuta Julia Birlet, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Cieszyn 

2. Alicja Elżbieta Czernik-Grzebień, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Simoradz 

3. Paulina Amelia Marcinkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gumna 

4. Joanna Diana Musioł, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Cieszyn 

5. Katarzyna Eleonora Piech, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Cieszyn 

6. Małgorzata Maria Pniok, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

7. Dominika Bronisława Tyc, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Cieszyn 

8. Daniel Bogusław Walczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

9. Justyna Renata Żerdka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Mnich 

 

  



 

 

Załącznik nr 23 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. 4 Pułku 

Strzelców Podhalańskich, ul. Fryderyka Chopina 37, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Magda Dąbrowa, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Cieszyn 

2. Daria Anna Hernik-Caputa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

3. Patryk Paweł Kiełkowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Cieszyn 

4. Grzegorz Kubok, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Goleszów 

5. Sławomir Mariusz Niemiec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

6. Paulina Anna Przybyła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mnich 

7. Aleksander Spandel, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kończyce Małe 

8. Wanda Szlachta, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Cieszyn 

9. Katarzyna Ziejka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 24 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. 4 Pułku 

Strzelców Podhalańskich, ul. Fryderyka Chopina 37, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Dominika Mariola Baszczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

2. Beata Branc-Gorgosz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Skoczów 

3. Agnieszka Dąbrowa, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Cieszyn 

4. Aleksandra Irmina Golik-Prus, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kaczyce 

5. Elżbieta Krystyna Krzywoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Cieszyn 

6. Paulina Matylda Prus, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kaczyce 

7. Przemysław Dariusz Sikora, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

8. Iwona Zuzanna Sobik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

9. Anna Zawada, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

Załącznik nr 25 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Nr 20, ul. św. Jerzego 4, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Ewa Danuta Adamska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Cieszyn 

2. Nadia Weronika Frońska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Cieszyn 

3. Kinga Dominika Macura, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Skoczów 

4. Małgorzata Maliszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

5. Helena Pasterny, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Cieszyn 

6. Ewelina Maria Spandel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kończyce Małe 

7. Sabina Monika Stec-Peter, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Cieszyn 

8. Magdalena Szeląg, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Cieszyn 

9. Ilona Maria Talaga-Guzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 26 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Jana Matejki 3, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Anna Krystyna Białek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

2. Dorota Beata Dziadek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zamarski 

3. Andrzej Franciszek Faksa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

4. Bożena Danuta Goryl, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

5. Marek Jerzy Miodoński, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Cieszyn 

6. Klaudia Elżbieta Przybył, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Cieszyn 

7. Edyta Rutkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Pogwizdów 

8. Agnieszka Barbara Topolińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Cieszyn 

9. Monika Brygida Żertka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 27 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Urząd Miejski w Cieszynie, rynek Rynek 1, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Aleksander Grzegorz Białek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

2. Lucyna Bińczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

3. Wiesława Zofia Budniok, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

4. Aneta Katarzyna Gomola, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Cieszyn 

5. Aniela Anna Małek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ustroń 

6. Zofia Janina Miodońska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Cieszyn 

7. Szymon Krzysztof Wiśniowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 28 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Urząd Miejski w Cieszynie, ul. Jana Kochanowskiego 14, 43-400 

Cieszyn: 

 

1. Natalia Anna Duraj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

2. Monika Bogusława Gołyszny, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Myszków 

3. Klaudia Maria Kubiak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Pogwizdów 

4. Karolina Wiktoria Małysz-Tulec, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Cieszyn 

5. Mateusz Józef Maroszek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

6. Ewa Łucja Rotny, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Cieszyn 

7. Bożena Renata Tomica, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

8. Weronika Karolina Wojacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Cieszyn 

9. Kazimierz Stanisław Żertka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 29 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa nr 4, pl. Wolności 7A, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Halina Ewa Borkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

2. Joanna Elżbieta Budny, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

3. Zbigniew Zygmunt Czapik, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Cieszyn 

4. Michał Marcin Ćwiląg, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Myszków 

5. Aleksandra Iwona Mazur-Wilk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Cieszyn 

6. Krystyna Janina Piechowiak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Cieszyn 

7. Małgorzata Szklorz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Puńców 

8. Aleksandra Jadwiga Szymczyna, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Bolesław 

9. Gaja Paulina Zdarzyl, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kończyce Wielkie 

 

  



 

 

Załącznik nr 30 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Błogocka 24, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Malwina Edyta Ciosek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Cieszyn 

2. Weronika Kazimiera Etienne-Kantor, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Cieszyn 

3. Joanna Kubiak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Pogwizdów 

4. Wiktor Tomasz Orzyszek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

5. Dan Jan Pankowiak, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Cieszyn 

6. Dawid Paruzel, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Cieszyn 

7. Elżbieta Monika Paruzel, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Cieszyn 

8. Weronika Alicja Szafranek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

9. Aleksandra Wiktoria Wieczorek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 31 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza 

Korczaka, ul. gen. Józefa Hallera 8, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Jolanta Burawa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

2. Aleksandra Gabriela Fołta, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Cieszyn 

3. Marcin Lipsa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

4. Wojciech Mazurek, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Cieszyn 

5. Danuta Serzysko, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Cieszyn 

6. Adam Mateusz Stefka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

7. Agata Jadwiga Tomica, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Łączka 

8. Elżbieta Barbara Tomica, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Cieszyn 

9. Ewa Anna Wiśniowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 32 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Spółdzielnia Mieszkaniowa "Cieszynianka", ul. Zofii Kossak-

Szatkowskiej 6, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Lucyna Bałandziuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Cieszyn 

2. Małgorzata Anna Kiełbasa, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Cieszyn 

3. Maksymilian Kamil Kocoń, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Skoczów 

4. Łukasz Jan Lankocz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

5. Elżbieta Anna Mach, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

6. Katarzyna Maria Rybiec, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Cieszyn 

7. Antoni Władysław Sajdok, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

8. Magdalena Anna Wiktorska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Cieszyn 

9. Filip Aleksander Wiktorski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 33 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza 

Korczaka, ul. gen. Józefa Hallera 8, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Kacper Mirosław Herok, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

2. Dorota Maria Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

3. Andrzej Franciszek Misiarz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

4. Janina Maria Oleksy, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Cieszyn 

5. Izabela Weronika Parot, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Rudziczka 

6. Nikola Soroczyńska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Skoczów 

7. Patrycja Karolina Sosna, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Skoczów 

8. Renata Starzecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Cieszyn 

9. Beata Bożena Wiktorska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Puńców 

 

  



 

 

Załącznik nr 34 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Ochotnicza Straż Pożarna, ul. gen. Józefa Hallera 161, 43-400 

Cieszyn: 

 

1. Mateusz Borys Borecki, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Cieszyn 

2. Krzysztof Jakub Buchta, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Skoczów 

3. Gabriela Jadwiga Czudek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Cieszyn 

4. Paweł Piotr Czycharowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

5. Magdalena Sabina Ferfecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

6. Marcin Krzysztof Małek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ustroń 

7. Barbara Izabela Starczew, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

8. Michał Georgi Starczew, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Cieszyn 

9. Damian Krzysztof Uznański, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Cieszyn 

10. Diana Wiszniewska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 35 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szpital Śląski, ul. Bielska 4, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Radosław Juliusz Banot, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

2. Jadwiga Janina Chlebik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

3. Klaudia Magdalena Cholewa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Cieszyn 

4. Katarzyna Bożena Lindert-Kuligowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

5. Ireneusz Bronisław Praski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Cieszyn 

6. Monika Praski, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Cieszyn 

7. Justyna Monika Stelmach, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Cieszyn 

8. Krzysztof Szubarski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Cieszyn 

9. Danuta Teresa Waligóra, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 36 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Powiatowy Dom Pomocy Społecznej "Pogodna Jesień", ul. 

Wojciecha Korfantego 1, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Danuta Maria Kożusznik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

2. Marta Monika Nogły, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Goleszów 

3. Krystian Dawid Pytlarz, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Międzyświeć 

4. Agata Rucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

5. Andrzej Zbigniew Zieliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 37 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Fundacja św. Elżbiety Węgierskiej w Cieszynie, ul. Katowicka 1, 43-

400 Cieszyn: 

 

1. Noemi Cis, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Cieszyn 

2. Monika Patrycja Foltyn-Kubera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

3. Bogumiła Bernadeta Kamińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

4. Alicja Maria Kohut, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Iskrzyczyn 

5. Beata Jadwiga Kuś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Hażlach 

6. Wiesława Zuzanna Staniek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Cieszyn 

7. Kazimierz Józef Zieliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 38 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Dom Spokojnej Starości, ul. Adama Mickiewicza 13, 43-400 

Cieszyn: 

 

1. Łucja Anna Fornal, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

2. Marcin Fragstein, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Cieszyn 

3. Beata Danuta Kowalska-Matuszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Cieszyn 

4. Izabela Patrycja Kwiczala, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Kaczyce 

5. Anita Jolanta Siąkała, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 39 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Zakład Karny, ul. Bolesława Chrobrego 2, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Natalia Katarzyna Burawa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skoczów 

2. Waldemar Marcin Hudzieczek, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Cieszyn 

3. Julia Alicja Kawecka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Puńców 

4. Joanna Teresa Nowak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Cieszyn 

5. Janusz Michał Pawlak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

6. Renata Barbara Puzio, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Cieszyn 

7. Nina Urszula Sobel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

8. Jakub Szymon Staś, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Międzyświeć 

9. Bolesław Włodzimierz Zemła, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 40 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy Zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia św. 

Karola Boromeusza, rynek Górny Rynek 6, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Janina Krystyna Kulesza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

2. Tomasz Zbigniew Kuligowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

3. Karina Urszula Polok, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

4. Emilia Maria Stanula, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Pogórze 

5. Lilianna Barbara Zemła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Cieszyn 

 

  


